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AKTİF HESAPLAR

PASİF HESAPLAR

1

2

3

DÖNEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

10

12

14

15

16

25

26

29

32

33

HAZIR DEĞERLER

FAALİYET  ALACAKLARI

DİĞER ALACAKLAR

STOKLAR

ÖN  ÖDEMELER

MADDİ DURAN VARLIKLAR

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLA

DİĞER DURAN VARLIKLAR

FAALİYET BORÇLARI

EMANET YABANCI KAYNAKLAR

102
103

120
126

140

150

160
161
162

253
254
255
257
258

260

294

320

330

BANKA HESABI
VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EM

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI
VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLA

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI
PERSONEL AVANSLARI HESABI
BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HE

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESA
TAŞITLAR HESABI
DEMİRBAŞLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESA
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HES

HAKLAR HESABI

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE M

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

 279.609.696,14
 32.495.476,99

 30.185.164,80
 98.400,00

 96.087,72

 666.539,43

 2.196.315,13
 105.031,28
 829.718,59

 7.229.032,48
 320.139,30

 9.609.181,13
 444.278,01
 259.676,70

 194.093,67

 2.064,85

 5.170.652,53

 297.940,32

 271.184.434,83
 32.553.318,85

 21.625.164,80
 0,00

 79.673,16

 666.539,43

 2.196.315,13
 105.031,28
 283.655,33

 2.507.714,35
 0,00

 3.212.819,54
 6.840.330,54

 0,00

 0,00

 0,00

 8.164.999,75

 438.782,91

 8.425.261,31

 8.560.000,00
 98.400,00

 16.414,56

 0,00

 0,00
 0,00

 546.063,26

 4.721.318,13
 320.139,30

 6.396.361,59

 259.676,70

 194.093,67

 2.064,85

 57.841,86

 0,00

 0,00
 0,00

 6.396.052,53

 2.994.347,22

 140.842,59

 312.105.173,13

 30.283.564,80

 96.087,72

 666.539,43

 3.131.065,00

 17.862.307,62

 194.093,67

 2.064,85

 5.170.652,53

 3.520.715,91

 303.737.753,68

 21.625.164,80

 79.673,16

 666.539,43

 2.585.001,74

 12.560.864,43

 0,00

 0,00

 8.164.999,75

 7.404.003,87

 8.425.261,31

 8.658.400,00

 16.414,56

 0,00

 546.063,26

 11.697.495,72

 194.093,67

 2.064,85

 57.841,86

 0,00

 0,00

 6.396.052,53

 2.994.347,22

 3.883.287,96

 57.841,86

 6.396.052,53

 7.253.956,61

 17.646.139,13

 11.893.654,24

 0,00

 328.694.132,81

 12.560.864,43

 19.767.148,69

 346.282.430,08

 18.058.466,14

 12.513.192,08

 364.340.896,22

 19.483.047,24

 341.254.997,24

 33.706.859,01

 29.539.793,37

 0,00

 6.453.894,39

 14.223.811,77
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PASİF HESAPLAR

FAALİYET VE BÜTÇE HESAPLARI

3

5

6

8

9

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

ÖZ KAYNAKLAR

FAALİYET  HESAPLARI

BÜTÇE HESAPLARI

NAZIM HESAPLAR

33

36

38

57

59

60

63

80

81

83

EMANET YABANCI KAYNAKLAR

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLE

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER V

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

GELİR HESAPLARI

GİDER HESAPLARI

BÜTÇE GELİR HESAPLARI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İA

BÜTÇE GİDER HESAPLARI

333

360
361
362

380

570

590

600

630

800
805

810

830
835

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESA
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDAREL

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HE

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI
GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İA

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI
GİDER YANSITMA HESAPLARI

 3.222.775,59

 1.118.726,08
 2.701.305,87

 1.791,69

 0,00

 0,00

 6.969.855,16

 50.461,35

 29.080.031,63

 50.418,40
 27.025.371,34

 25.320,11

 29.646.242,01
 37.975,14

 6.965.220,96

 1.404.904,38
 2.716.443,00

 1.791,69

 75.006,00

 6.969.855,16

 6.969.855,16

 37.656.645,44

 335.934,75

 27.025.371,34
 75.738,51

 0,00

 37.975,14
 29.646.242,01

 0,00

 0,00

 28.744.096,88

 26.949.632,83

 25.320,11

 29.608.266,87

 3.742.445,37

 286.178,30
 15.137,13

 0,00

 75.006,00

 6.969.855,16

 0,00

 37.606.184,09

 26.974.952,94

 29.608.266,87

 3.520.715,91

 3.821.823,64

 0,00

 0,00

 6.969.855,16

 50.461,35

 29.080.031,63

 27.075.789,74

 25.320,11

 29.684.217,15

 7.404.003,87

 4.123.139,07

 75.006,00

 6.969.855,16

 6.969.855,16

 37.656.645,44

 335.934,75

 27.101.109,85

 0,00

 29.684.217,15

 0,00

 0,00

 28.744.096,88

 26.949.632,83

 25.320,11

 29.608.266,87

 3.883.287,96

 301.315,43

 75.006,00

 6.969.855,16

 0,00

 37.606.184,09

 26.974.952,94

 29.608.266,87

 7.253.956,61

 6.969.855,16

 37.606.184,09

 56.583.219,81

 63.143.041,61

 0,00

 0,00

 28.744.096,88

 56.583.219,81

 63.143.041,61

 19.767.148,69

 13.939.710,32

 37.992.580,19

 56.785.327,00

 215.306.687,15

 12.513.192,08

 6.969.855,16

 29.130.492,98

 56.785.327,00

 215.306.687,15

 19.483.047,24

 301.222.507,13

 33.706.859,01

 310.084.594,34

 0,00

 148.470.358,30

 14.223.811,77

 157.332.445,51
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 685.046.450,59  685.046.450,59  178.010.151,67  178.010.151,67

FAALİYET VE BÜTÇE HESAPLARI

9 NAZIM HESAPLAR

90

91

94

96

ÖDENEK HESAPLARI

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE

DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL TAHAKKUK

BİLİMSEL PROJELER

900
901
902
903
904
905

910
911

948
949

962
963

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLER
BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESA
KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLER HESABI
ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI
TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN A

BİLİMSEL PROJELER HESABI
BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HES

 58.154.946,57
 14.068.082,85
 44.086.863,72
 44.096.219,82
 14.478.596,85
 29.617.622,97

 2.533.126,72
 338.342,20

 182.435,20
 8.232,49

 4.649.869,20
 3.092.348,56

 58.154.946,57
 43.676.349,72
 14.478.596,85
 44.096.219,82
 44.086.863,72

 9.356,10

 338.342,20
 2.533.126,72

 8.232,49
 182.435,20

 3.092.348,56
 4.649.869,20

 0,00

 29.608.266,87
 0,00

 29.608.266,87

 2.194.784,52

 174.202,71

 1.557.520,64

 0,00
 29.608.266,87

 0,00
 29.608.266,87

 2.194.784,52

 174.202,71

 1.557.520,64

 204.502.332,78

 2.871.468,92

 190.667,69

 7.742.217,76

 204.502.332,78

 2.871.468,92

 190.667,69

 7.742.217,76

 59.216.533,74

 2.194.784,52

 174.202,71

 1.557.520,64

 59.216.533,74

 2.194.784,52

 174.202,71

 1.557.520,64

 63.143.041,61 63.143.041,61 215.306.687,15 215.306.687,15

 301.222.507,13  310.084.594,34  148.470.358,30  157.332.445,51
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